
平成２９年１０月吉日 

保護者の皆様 

中野中学校区 PTA連絡協議会 

中野中学校  PTA会長 齊藤嗣男 

東田辺小学校 PTA会長 木村太輔 

南百済小学校 PTA会長 金森 理 

鷹合小学校  PTA会長 吉川慎一 

湯里小学校  PTA会長 藤 秀樹 

 

五校合同人権講演会のお知らせ 

 

紅葉の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、学校の教育活動並びに PTA活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。 

 さて、本年度も五校合同人権講演会を下記の通り開催することが決まりましたので、お

知らせいたします。 

ご多用とは存じますがご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

開 催 日  平成２９年１０月２１日（土） 

時   間  １３：００開場 （会場受付１２：３０より） 

  １３：３０開演 

場   所  大阪市立東田辺小学校  講堂 

         ＊南門からお入りください。 

         ＊スリッパ持参お願いいたします。 

対   象  五校の児童・生徒及びその保護者 

講演内容  

       講師  ： 山本 シュウ氏 （レモンさん） 

       テーマ ： 『すべては、子どもたちのために』 

 

-----------------------切り取り線-----------【確認票】----------------------------切り取り線------------------------- 

五校合同人権講演会 

◎  参加します            学年/組:      年       組 

                                        

 生徒名前:                           . 

 

参加者 ：大人    名  /  児童・生徒      名 /  幼児      名 

＊参加される場合、お席の確保がございますので参加者人数の記入にご協力お願い申し上げます。 

１０月１３日（金）までに、担任の先生に提出お願い申し上げます。 


